
Uchwała Nr XLII/332/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie: wyrażenia opinii w sprawie wniosku o wykreślenie z rejestru zabytków elewacji 
frontowej byłego Kina „Piast” przy ul. Robotniczej 10 w Słubicach

Na podstawie § 23 ust.2 pkt. 4 Statutu Gminy Słubice (uchwała nr XXXVII/374/09 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 27 sierpnia 2009 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
Statutu Gminy Słubice ze zmianami), Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozytywnie opiniuje się i popiera wniosek o wykreślenie z rejestru zabytków elewacji 

frontowej byłego kina „Piast” przy ul. Jedności Robotniczej 10 w Słubicach. 

2. Apeluje się do Burmistrza Słubic o nadzorowanie, w ramach możliwości prawnych 

i kompetencji, na etapie uzgodnień projektu przyszłej inwestycji celem zachowania „ducha” ulicy 

oraz wkomponowanie i odtworzenie istniejącej elewacji w projekcie przyszłej inwestycji.

§ 2. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Słubicach nr XXXVIII/310/2013 w sprawie 

wyrażenia opinii Rady Miejskiej w Słubicach w sprawie wniosku pełnomocnika właścicieli kina 

Piast z dnia 09 stycznia 2013r. o wykreślenie z rejestru zabytków budynku dawnego kina Piast 

przy ul. Jedności Robotniczej 10 w Słubicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Słubicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2C4A76DB-6075-45CB-9ACD-563586AD6AF6. Uchwalony Strona 1




